
令和 6 年 3月 1日 
お取引先様各位 

株式会社平尾工務店 
〒998-0013 
山形県酒田市東泉町 4丁目 11番 11 
TEL：0234-23-2292 
FAX：0234-23-2298 

 

振込手数料の負担について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 このたび、4 月 1 日から振込手数料をすべて弊社にて負担することとなりました。 
請求書の締日、支払日の変更はございません。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. 変更点     4 月 1日から振込手数料を弊社にて負担致します。 

        平尾工務店宛て請求書：3 月末締、4 月末支払分の請求書から 
        JV宛て請求書：2 月末締、4月 15 日支払分の請求書から 
        

2. 請求書の締日  月末締め 
 

3. 請求書の必着日 翌月 5日まで（郵送の場合も含む） 
        ※6日以降になりますと、翌月分扱いとなりますのでご了承ください。 

 
4. 支払日     平尾工務店宛て請求：翌月月末支払 

JV 宛て請求：翌々月 15 日支払 
（土日祝等の場合は、前営業日支払いとなります。） 

 
【その他ご連絡】 
 ・インボイス対応の弊社指定請求書を必ず提出してください。 
  弊社ホームページからダウンロードが可能です。 
・住所や振込先が変更になった場合は、必ず文書でご連絡ください。 
・その他ご不明な点などございましたら、弊社総務部までご連絡ください。 

以上 


